2025 年 8 月 21 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

『Shadowverse EVOLVE』より

EX コラボパック「アイドルマスター シンデレラガールズ」が 8 月 22 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷 高明）と株式会社

Cygames（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：渡邊 耕一）は、8 月 22 日(金)に、

『Shadowverse EVOLVE』より、EX コラボパック「アイドルマスター シンデレラガールズ」を発売すること

をお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面や Web 媒体で本情報をお取り上

げいただけますようお願い申し上げます。

★『アイドルマスター シンデレラガールズ』との新たなコラボ商品が登場！

『Shadowverse EVOLVE』と『アイドルマスター シンデレラガールズ』の新たなコラボ商品が発売！

収録カードは全て『アイドルマスター シンデレラガールズ』のカードです。

今までのタイトル構築「アイドルマスター シンデレラガールズ」を強化できるカードや、 新規描き起こしイラス

トを使用した豪華仕様のサイン入りカードなど多数収録！

★商品ポイント

① 1 パックから「LG」もしくは「箔押しサインカード」のいずれかが必ず 1 枚以上出現する豪華仕様！

② アイドルサインカード 100 種＋出演キャストサインカード 15 種、全 115 種のサインカードが収録！

③ 封入される「基本レアリティ」全てのカードが新規テキスト！

④ 魔法のアイテムは稀に SL 仕様・アイドルサイン入りで出現！

⑤ 出演キャスト箔押しサイン入りのカードはレアリティ「SP」から出現！

★新規描き起こしイラストのカードも収録！

レアリティ「SP（スペシャル）」「UR（アルティメットレア）」に新規描き起こしイラストのカードも収録！

★出演キャストサインカード 15 種はレアリティ「SP（スペシャル）」から登場！

＜箔押しサインカード収録キャスト一覧＞ ※カードナンバー順

洲崎綾さん(新田美波役)

杜野まこさん(姫川友紀役)

福原綾香さん(渋谷凛役)

原紗友里さん(本田未央役)

大橋彩香さん(島村卯月役)

佳村はるかさん(城ヶ崎美嘉役)

山本希望さん(城ヶ崎莉嘉役)

中島由貴さん(乙倉悠貴役)

梅澤めぐさん(辻野あかり役)

富田美憂さん(砂塚あきら役)

星希成奏さん(夢見りあむ役)

内田真礼さん(神崎蘭子役)

青木志貴さん(二宮飛鳥役)

松永あかねさん(イヴ・サンタクロース役)

原田彩楓さん(三船美優役)

★EX コラボパック「アイドルマスター シンデレラガールズ」商品情報

EX コラボパック「アイドルマスター シンデレラガールズ」

【発売日】2025 年 8 月 22 日(金)

【希望小売価格】

1 パック カード 4 枚入り 660 円（税込）

1 ボックス 8 パック入り 5,280 円（税込）

【基本レアリティ】

LG（レジェンド）33 種

GR（ゴールドレア）39 種

※GR には全てプレミアム仕様のカードがございます。

【パラレル】

SP（スペシャル）16 種

UR（アルティメットレア）16 種

SL（スーパーレジェンド）33 種

※SP（スペシャル）と UR（アルティメットレア）は基本レアリティのカードと加工やイラスト、フレームデザ

インの異なるカードです。

※SL（スーパーレジェンド）は LG（レジェンド）と加工やフレームデザインの異なるカードです。

【その他】

魔法のアイテム：14 種

※稀に SL 仕様のカードが出現します。

▼商品詳細はこちら

https://shadowverse-evolve.com/products/ecp02/

【周辺施策】

★9 月度開催の CS 大会個人戦では優勝賞品に『〔アニバーサリープリンセス〕十時愛梨』が追加！

2025 年 9 月に開催される「Shadowverse EVOLVE Championship（CS 大会）」個人戦の優

勝賞品として、世界 150 枚限定のシリアルナンバー入り『〔アニバーサリープリンセス〕十時愛梨』が追加で

贈呈されます。カードは新規描き起こしイラスト＆SP（スペシャル）仕様の豪華 PR カードです。

https://shadowverse-evolve.com/products/ecp02/

▼Championship（CS）の詳細はこちら

https://shadowverse-evolve.com/event/cssupport/

『Shadowverse EVOLVE（シャドウバース エボルヴ）』とは

Cygames とブシロードが贈る『Shadowverse』のリアルカードゲームです。

企画・開発は引き続き Cygames が担当し、製造・販売・運営をブシロードが担当、

2 社の共同事業にて、2022 年 4 月より商品展開開始。

Shadowverse EVOLVE(エボルヴ)公式サイト：https://shadowverse-evolve.com

Shadowverse EVOLVE(エボルヴ)公式 X：https://x.com/shadowverse_ev

Shadowverse EVOLVE Channel：https://www.youtube.com/@shadowverse_ev

公式サポートアプリ「Shadowverse EVOLVE Supporter」ダウンロード URL：

・AppStore（iOS）：

https://apps.apple.com/jp/app/id1608457887

・Google Play（Android）：

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cygames.ShadowverseEvolve

公式サポートアプリ推奨環境：

・【iOS 版】iOS 16.0 以上

・【Google Play 版】Android OS 12.0 以上

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

THE IDOLM@STER™& ©Bandai Namco Entertainment Inc.

© Cygames, Inc.

©bushiroad All Rights Reserved.

https://shadowverse-evolve.com/event/cssupport/
https://shadowverse-evolve.com/
https://x.com/shadowverse_ev
https://www.youtube.com/@shadowverse_ev
https://apps.apple.com/jp/app/id1608457887
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cygames.ShadowverseEvolve